
Generated on: 2024-07-18

G2460VQ6
 

24" herní monitor s technologií FreeSync, obnovovací
frekvencí 75 Hz, dobou odezvy 1 ms a technologií Anti-Blue
Light.
 

AOC G2460VQ6 zajišťuje nepřetržité zobrazení všech akcí pro

náruživé hráče. Díky krátké době odezvy 1 milisekunda je tento

monitor skutečnou jedničkou, eliminující zdvojený obraz a

rozmazávání pohybu pro rychlé hry a filmy. Integrované konektory

VGA, HDMI a DisplayPort umožňují připojit několik zařízení, jako

například počítač a herní konzolu, současně. Pro dlouhé hodiny

před obrazovkou nabízí monitor G2460VQ6 rovněž pokročilou

technologii Anti-Blue Light od AOC, která snižuje namáhání očí a

umožňuje pohodlné sledování obrazu, ať už hrajete různé role,

závodíte nebo vytváříte virtuální svět.

OBECNÉ

Název modelu G2460VQ6

EAN 4038986145398

Kanál Gaming

Produktová řada AOC Gaming

Designová kategorie 60 ID

Datum uvedení (ETA) 28.09.2015

 1 / 4



OBRAZOVKA

Úhlopříčka (v palcích) 24

Úhlopříčka (v cm) 60,96

Ploché/zakřivené Plochá

Tvrdost displeje 3H

Rozlišení panelu 1920x1080

Rozlišení FHD

Poměr stran 16:9

Typ panelu TN

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací frekvence 75 Hz

Doba odezvy GtG 1 ms

Statický kontrastní poměr 1000:1

Dynamický kontrastní poměr 80M:1

Pozorovací úhel (CR10) 170/160

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 250 cd/m2

Rozteč obrazových bodů (mm) 0,276

VNĚJŠÍ

Typ rámečku (přední) Normální

Barva rámečku (přední) Černá, Červená

Povrch rámečku (přední) Texturovaná

Barva skříně (zadní strana) Černá

Povrch skříně (zadní strana) Texturovaná

ERGONOMIE

Držák na stěnu Vesa 100x100

Naklonění -5/20

Otočení na výšku No

G2460VQ6

 2 / 4



KONEKTIVITA A MULTIMÉDIA

HDMI HDMI 1.4 x 1

DisplayPort DisplayPort 1.2 x 1

Rozbočovač USB -

Port USB pro rychlé nabíjení -

D-SUB (VGA) 1x

MULTIMÉDIA

Reproduktory ✓

Výkon reproduktorů 2 W x 2

Integrovaný mikrofon -

Audio výstup Výstup pro sluchátka (3,5 mm)

PŘEDNOSTI

Technologie synchronizace (VRR) Freesync

Technologie potlačení modrého světla Anti Blue Light

Zamezení blikání Flicker Free

Zámek Kensington -

HERNÍ FUNKCE

Komfort při hraní G-menu

UDRŽITELNOST

Certifikováno TCO 6

VÝKON / ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Napájení Interní

Zdroj napájení 100 - 240V 50/60Hz

Spotřeba energie v pohotovostním

režimu ve Wattech
0,5

Spotřeba energie ve vypnutém stavu

ve Wattech
0,5

Energetická třída F

G2460VQ6

 3 / 4



ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry produktu včetně základny

(ŠxVxH) mm
411.6(H) x 565.4(W) x 219.3(D)

Rozměry balení (ŠxVxH) mm 476(H) x 621(W) x 131(D)

Hrubá hmotnost včetně balení (v kg) 6,1

Čistá hmotnost bez balení (kg) 4,27

OBSAH BALENÍ

Kabel HDMI 1.8

Kabel DisplayPort 1.8

Kabel D-SUB (VGA) 1.8

G2460VQ6

 4 / 4


